様式第13号（第14条関係）

年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様

住   所 〒

名   称

（個人事業主の場合は屋号を記載）

代表者役職

代表者氏名

門真市産業誘導区域移転補助金交付申請書

 門真市産業誘導区域移転補助金交付要綱第14条第１項の規定に基づき、門真市産業

誘導区域移転補助金の交付を受けたいので、同条第２項の規定に基づき、関係書類を

添えて下記のとおり申請します。

記

１ 指定番号            第     号

２ 指定事業の内容